
Dne 29. 3. 2022 jsme se s Luckou z 9. A a Sárou z 8. B vydaly na okresní kolo 
olympiády v českém jazyce. Ta se skládá ze dvou částí. První z nich byl test 
z gramatiky a mluvnice, na který jsme měli 60 minut. Kupodivu byl snazší než ve 
školním kole, takže jsme měli po půl hodince již hotovo. Druhou částí byl 
slohový úkol na téma: „Tato vůně mi připomíná…“. Pak už jsme jen nedočkavě 
čekaly na výsledky. Já jsem se umístila na 3. místě a Sára na 2. místě. Obě jsme 
tak postoupily do krajského kola. Všichni jsme z úspěchu měli velikou radost, 
hlavně paní učitelka Poledňáková. 

Róza 

 


